
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 26 de Abril de 2021                                                                                         Edição Nº: 2238 
 
 
  
   

1 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO 
 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021 
 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na 
coleta, transporte, tratamento e destinação final dos 
resíduos sólidos de saúde, para um total de 05 (cinco) 
bombonas de 200 (duzentos) litros, para os resíduos 
gerados dos grupos A e E, com até 25 quilos cada 
bombona, mais 15 (quinze) quilos para o grupo B 
(químicos) do Município de Grandes Rios/PR, conforme 
quantidades estimadas e especificações constantes no 
Termo de Referência. 
 
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes 
Rios, nomeada através do Decreto nº 72/2021 de 05/03/2021, 
com base na Lei Federal 8.666/93, torna público o resultado 
do julgamento de habilitação e propostas da PREGÃO 
PRESENCIAL 11/2021, conforme segue: 
 

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS                        
LOT

E RAZÃO SOCIAL E CNPJ DA LICITANTE 
VALOR 

UNITÁRIO 

1 
ECCOS AMBIENTAL RESÍDUOS DE SAÚDE 

LTDA - ME R$ 2.670,00 

  
  

RESULTADO 

LO
TE RAZÃO SOCIAL E CNPJ DA 

LICITANTE 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALO
R 

TOTA
L 

RESULT
ADO 

1 
ECCOS AMBIENTAL 

RESÍDUOS DE SAÚDE LTDA 
- ME 

R$ 2.450,00 
R$ 

29.400
,00 

HABILITA
DA 

 
Grandes Rios, 22 de abril de 2021. 
 
 
 

 
____________________________ 

Pregoeiro: JULIO CESAR FERREIRA DOS SANTOS 
 
Equipe de Apoio 
 
Membros:  
 
 
 

_______________________________ 
MARINALVA BARBOSA DA SILVA 

 
 
 

_____________________________________ 
VANDERLEI PIRES FITZ 

 
 
 

___________________________________ 
EVERTON PIRES MADURO 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/04/2021 às 20:16:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-04-26T20:16:22-0300




